Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 41 станицы Смоленской

муниципального образования Северский район

ПРИКАЗ

От 23.05.25г.                                                                                № 88

По результатам смотра-конкурса на лучший участок и организацию

летней оздоровительной работы в 2025г.

       На основании результатов смотра-конкурса на лучший участок и

организацию летней оздоровительной работы в 2025 году, прошедшего

22.05.25г. в МБДОУ ДС ОВ № 41 ст. Смоленской МО Северский район,

приказываю:

1. Воспитателям всех возрастных групп продолжать работу по накоплению

материала в предметно – пространственной среде на участках ДОУ.

2. Рекомендации справки выполнить до 31.05.2025г.

3. Старшему воспитателю Гапон Л. Е. оказать воспитателям методическую

помощь в дальнейшей работе по организации развивающей среды в

соответствии с ФГОС ДО.

4. Объявить благодарность победителям смотра - конкурса на лучшую

организацию летней оздоровительной работы воспитателей средней № 1

группы Минееву Е.А., Олейникову Н.М.

5. Распространить опыт работы средней группы по оснащению РППС среди

педагогов ДОУ.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.